УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«     » ____________2023г. №

станица  Полтавская

О проведении конкурса

 «Лучшая технологическая карта урока/занятия с использованием

оборудования центров «Точка роста»

В целях реализации регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», на основании приказа ГБОУ ИРО

Краснодарского края от 27 января 2023 года № 87 «Об организации проведения

конкурса «Лучшая технологическая карта урока/занятия с использованием

оборудования центров «Точка роста» Краснодарского края» и руководствуясь

Положением об управлении образования образования Красноармейский район

от 25 января 2023 года № 40/10   п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ № 1

(Братикова Л.Ф), МБОУ СОШ № 4 (Титов В.Н.), МБОУ СОШ № 5 (Кузьмин

Д.В.), МБОУ СОШ № 6 (Герасименко В.В.), МАОУ СОШ № 7 (Шашунин

Е.А.), МАОУ СОШ № 8 (Мишучкова И.Н.), МАОУ СОШ № 10 (Вервыкишко

Е.И.), МБОУ СОШ № 15 (Неделькин А.Н.), МБОУ СОШ № 18 (Капустьянова

Е.В.), МБОУ СОШ № 19 (Нелюбина С.В.), МБОУ СОШ № 39 (Мелешкина

Т.С.), МБОУ СОШ № 55 (Корниенко М.В.), обеспечить участие педагогов в

конкурсе «Лучшая технологическая карта урока/занятия с использованием

оборудования центров «Точка роста».

2. Предоставить материалы, не менее одного от школы, в соответствии с

положением о конкурсе «Лучшая технологическая карта урока/занятия с

использованием оборудования центров «Точка роста» до 20 февраля 2023 года

на электронный адрес elvirak002@yandex.ru (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри по оцениванию и отбору лучших

технологических карт урока/занятия с использованием оборудования центров

«Точка роста» (Приложение 2).

3.1. Обеспечить 21 февраля 2023 года в 13:00 в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

Приложение № 19

mailto:elvirak002@yandex.ru

школы № 1 участие членов экспертных комиссий (жюри)  в данном

мероприятии.

 4. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 (Братиковой Л.Ф.)

предоставить аудиторию для работы экспертных комиссий (жюри).

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

директора МКУ РИМК при УО администрации МО Красноармейский

район Романову Н.П.

6.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

управления образования администрации

муниципального образования

Красноармейский район                                                                          И.В. Беляева

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации

муниципального образования

Красноармейский район

от _____________ № ____________

Информационная карта

лучшей технологической карты урока/занятия с использованием

оборудования центров «Точка роста»

________________________________________________________________________________________________

ФИО педагога, дата рождения, подпись

Руководитель
общеобразовательной организации

(подпись)                                    (И.О.Фамилия)

Название муниципалитета

Наименование образовательной

организации

ФИО (полностью) педагога - участника

Стаж, квалификационная категория

Должность (с указанием преподаваемого

предмета)

Ученая степень, ученое звание (при

наличии)

Контактный телефон, е-mail

Направленность центра «Точка роста»

Используемые технологии, методы,

приемы (кратко, не более 5 предложений)

Ссылки на облачные хранилища

Представляя Информационную карту, гарантирую, что автор: согласен с условиями участия в

конкурсе и порядком использования конкурсных материалов; не претендует на конфиденциальность

представленных материалов; дает свое согласие на обработку персональных данных (в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации (часть 2 статьи 6 Федерального закона от

27 июля 2006 года №152 ФЗ «О персональных данных»), принимает на себя обязательства, что

предоставленная информация не нарушает прав интеллектуальной собственности третьих лиц.

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации

муниципального образования

Красноармейский район

от _____________ № ____________

Состав жюри

по оцениванию и отбору лучших технологических карт урока/занятия с

использованием оборудования центров «Точка роста»

Председатель комиссии:

Романова Н.П. – Директор МКУ РИМК при УО.

Члены комиссии:

1. Братикова Л.Ф. –  Директор МБОУ СОШ № 1;

2. Титов В.Н. – Директор МБОУ СОШ № 4;

3. Герасименко В.В. – Директор МБОУ СОШ № 6;

4. Шашунин Е.А. – Директор МАОУ СОШ № 7;

5. Кузьмин Д.В. – Директор МБОУ СОШ № 5;

6. Вервыкишко Е.И. – Директор МАОУ СОШ № 10;

7. Корниенко М.В. – Директор МБОУ СОШ № 55;

8. Екимова Н.Н. – Главный специалист УО.

Директор МКУ РИМК при УО ______________________  Н.П. Романова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

приказа управления образования

администрации муниципального образования Красноармейский район

от _____________№ ______________

О проведении конкурса

«Лучшая технологическая карта урока/занятия с использованием оборудования

центров «Точка роста»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист МКУ РИМК

при управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                         Э.А. Кузьмина

Проект согласован:

Директор МКУ РИМК

при управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                Н.П. Романова

Проект согласован:

Главный специалист

муниципального

казенного учреждения

укрупненной централизованной бухгалтерии

при управлении образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                                 И.В. Салькова

Проект согласован:

Заместитель начальника

 управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район                                                 Е.Г. Косова